Graduatoria di Istituto |l Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di Il Grado NOSL010001 Data
Produzione Graduatoria Definitiva: 24/08/2019

Cod.
C.Od' st Descr. Classe di Concorso Tipo Posto | Tipo | Incl. Ris | Posto Cognome Nome Data Nascita Proy. Punteggio
di Concorso Posto Nascita
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC NORMALE NN 1 VULLO TOMMASO LUIGI 03/12/1978 NO 64
A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOG NORMALE NN 1 FERRETTO SIMONE 08/02/1976 NO 103,5
AO011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO NORMALE NN 1 MANCUSI MARIA 08/04/1983 RM 106
AO011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO NORMALE NN 2 AVEZZA SILVIA 05/04/1985 NO 89
AO011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO NORMALE NN 3 SALLUSTIO MARIA CHIARA 22/10/1982 BA 64
AO011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO NORMALE NN 4 FERRARI FRANCESCO 07/09/1972 NO 34
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI Il GR NORMALE NN 1 RANDISI CINZIA 17/08/1975 EN 153
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI Il GR NORMALE NN 2 MONTEBUGLIO KATIA 20/06/1979 CE 133
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI Il GR NORMALE NN 3 BURGIO ELENA 01/08/1978 NO 120
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI Il GR NORMALE NN 4 BEVILACQUA MICHELE 30/03/1964 CE 118
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI Il GR NORMALE NN 5 GALLINI ANNA MARIA 30/06/1954 CR 104
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI Il GR NORMALE NN 6 VALMACHINO CHIARA 26/08/1972 AL 101
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI Il GR NORMALE NN 7 SALLUSTIO MARIA CHIARA 22/10/1982 BA 100
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI Il GR NORMALE NN 8 PROTA ANTONIO 30/08/1984 NA 96
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI Il GR NORMALE NN 9 GRIECO SIMONA 28/10/1985 NA 94
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI Il GR NORMALE NN 10 SCIASCIA MADDALENA 06/06/1979 RG 90
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI Il GR NORMALE NN 11 DE FALCO MARINA MARGHERITA 09/01/1978 AL 34
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI Il GR NORMALE NN 12 FERRARI FRANCESCO 07/09/1972 NO 28
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI Il GR NORMALE NN 13 AVEZZA SILVIA 05/04/1985 NO 21
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI Il GR NORMALE NN 14 BARCELLINI VALENTINA 15/11/1980 NO 19
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI Il GR NORMALE NN 15 RATA MIRIAM 11/08/1984 NO 19
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI Il GR NORMALE NN 16 CHIESA PAOLA 18/01/1974 NO 18
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI Il GR NORMALE NN 17 LAVATELLI CHIARA 17/07/1973 NO 18
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI Il GR NORMALE NN 18 MIGLIAVACCA CHIARA 23/03/1980 NO 17
A017 DISEG STORIA ARTE ISTITUTI Il GR NORMALE NN 1 oloLl ROBERTA 03/05/1982 NO 31,5
A017 DISEG STORIA ARTE ISTITUTI Il GR NORMALE NN 2 ROMANO MARIA ROSARIA 07/05/1971 BN 26
A017 DISEG STORIA ARTE ISTITUTI Il GR NORMALE NN 3 SANFELICE SILVIA 18/11/1975 NO 24
A017 DISEG STORIA ARTE ISTITUTI Il GR NORMALE NN 4 BALCONI SABRINA 13/09/1972 VB 19,5
A017 DISEG STORIA ARTE ISTITUTI Il GR NORMALE NN 5 CACCAMO SAMANTA 29/09/1973 NO 17
A017 DISEG STORIA ARTE ISTITUTI Il GR NORMALE NN 6 GAVINELLI MARCO 15/07/1968 NO 16
A017 DISEG STORIA ARTE ISTITUTI Il GR NORMALE NN 7 IACOVINO VERONICA 02/03/1981 NO 15
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 1 MIGLIO SILVIA 18/04/1967 NO 113
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 1 PARACCHINI CORRADO 26/04/1963 NO 180
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 2 SCAPPINI TOMMASO 15/10/1982 NO 164
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 3 TONELLI CHIARA 15/07/1977 NO 158
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 4 GRANO FILOMENA 29/11/1983 Ccz 128
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A050
A053
A054
A054
A054
A064
AA55
AB24

FILOSOFIA E STORIA

FILOSOFIA E STORIA

FILOSOFIA E STORIA

FILOSOFIA E STORIA

FILOSOFIA E STORIA

FILOSOFIA E STORIA

FILOSOFIA E STORIA

FILOSOFIA E STORIA

FILOSOFIA E STORIA

FILOSOFIA E STORIA

FILOSOFIA E STORIA

MATEMATICA E FISICA

MATEMATICA E FISICA

MATEMATICA E FISICA

SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE Il GRADO
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE Il GRADO
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE Il GRADO
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE Il GRADO
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE Il GRADO
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE Il GRADO
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE Il GRADO
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE Il GRADO
SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG

SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG

SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG

SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG

SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG

SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG

SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG

SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG

SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG

SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG

SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG

SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG

STORIA DELLA MUSICA

STORIA DELL'ARTE

STORIA DELL'ARTE

STORIA DELL'ARTE

TEORIA, ANALISI E COMPOSIZIONE

ARPA

LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)
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AGLIOTTI
CREOLA
SPINA
TARANTO
CONCONE
DE BEI
POZZATO
RUSSO
BOTTALLA
BALDIN
MIRA
GAROFALO
PIOVERA
CAVALLO
MEO
MONZANI
GATTI
FRANCHINI
SAGONA
PARACHINI
ROZSNYO
BORTOLETTO
CALCATERRA
CORRADO
PIAZZA
FRANZESE
CASAZZA
UGAZIO
CASTINO
POLETTI
VANDONI
GUAZZONI
ALCIATO
LANDINI
CARANFA
CARPUTO
IACARUSO
TRIVELLIN
FACCENDA
STEFFANINI
SCIABARRA
PENNETTA

VALERIO
SARA
FRANCESCO
ARMANDO
CHIARA
ALESSANDRA
ALESSANDRO
FELICE
ROSANNA
GREGORIO
ALESSANDRO
PAOLO
FRANCESCA
GIOVANNI
GIUSEPPINA
DAVIDE
MONICA
SIMONE
ALESSANDRO
GIULIA
KRISZTINA
BARBARA
SAMUELA
MARILENA TERESA
ANGELA
GIACOMO
VALENTINA
RACHELE
ROBERTA
ELISA
FRANCESCA
NICCOLO
FEDERICA
MANUELA MIRIAM
ANGELO
IRENE
DOMENICO
CRISTINA
SILVIA
NICCOLO
SOFIA
ANTONIETTA

15/06/1982
26/09/1982
08/04/1980
05/06/1978
09/03/1966
27/02/1983
30/05/1984
28/12/1985
16/07/1983
29/08/1986
28/07/1974
04/08/1956
10/12/1974
05/07/1984
03/08/1971
16/09/1972
26/10/1969
21/05/1978
13/09/1973
12/02/1967
17/06/1965
09/03/1971
22/12/1976
22/02/1970
15/10/1985
13/11/1978
16/12/1982
17/08/1982
04/10/1972
12/04/1983
07/10/1981
11/12/1982
05/12/1980
31/05/1984
15/01/1985
18/05/1982
02/03/1982
05/10/1965
11/02/1975
24/08/1979
01/05/1980
03/08/1968

VC
NO
NO
(074
NO
NO
VC
CE
PA
NO
VA
PG
VC
SA
NA
NO
SR
NO
NO
NO
EE
VA
NO
MI
CL
VA
NO
MI
AT
NO
NO
NO
VC
MI
FG
PA
MO
NO
NO
NO
MI
LE

117,5
114
113
113
106
92
84
81
81
78
55
189
162
89
167
161
151
112
27
21
20
19
17
142
142
137
120
119
117,5
115,5
99
96
94,5
90
88
23
99
70
13
22,5
204
128



AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB55
AB55
AC24
AC55
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
AG55
AlI55
AJ55
AJ55
AJ55
AJ55
AM55

LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)
LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)
LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)
LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)
LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)
LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)
LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)
LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)
LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)
CHITARRA

CHITARRA

LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO)

CLARINETTO

SOSTEGNO SEC.Il GRADO
SOSTEGNO SEC.Il GRADO
SOSTEGNO SEC.Il GRADO
SOSTEGNO SEC.Il GRADO
SOSTEGNO SEC.Il GRADO
SOSTEGNO SEC.Il GRADO
SOSTEGNO SEC.Il GRADO
SOSTEGNO SEC.Il GRADO
SOSTEGNO SEC.Il GRADO
SOSTEGNO SEC.Il GRADO
SOSTEGNO SEC.Il GRADO
SOSTEGNO SEC.Il GRADO
SOSTEGNO SEC.Il GRADO
SOSTEGNO SEC.Il GRADO
SOSTEGNO SEC.Il GRADO
SOSTEGNO SEC.Il GRADO
SOSTEGNO SEC.Il GRADO
SOSTEGNO SEC.Il GRADO
FLAUTO DOLCE
PERCUSSIONI
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE

VIOLINO

NORMALE NN
NORMALE NN
NORMALE NN
NORMALE NN
NORMALE NN
NORMALE NN
NORMALE NN
NORMALE NN
NORMALE NN
NORMALE NN
NORMALE NN
NORMALE NN
NORMALE NN

SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.

MINC CH
MINC CH
MINC CH
MINC CH
MINC CH
MINC CH
MINC DH
MINC DH
MINC DH
MINC DH
MINC DH
MINC DH
MINCEH
MINCEH
MINCEH
MINCEH
MINCEH
MINCEH

NORMALE NN
NORMALE NN
NORMALE NN
NORMALE NN
NORMALE NN
NORMALE NN
NORMALE NN
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BALLASINA
BINATTI
GIANI
MIOTTO
GENNARO
RAMONI
SANNELLI
DI BLASI
GENNARI
SALVONI
CANOVA
CORSANICO
VALERIO
PIAZZA
GRANO
STELLA
SANFELICE
TARANTO
MIGLIO
PIAZZA
GRANO
STELLA
SANFELICE
TARANTO
MIGLIO
PIAZZA
GRANO
STELLA
SANFELICE
TARANTO
MIGLIO
PAVAN
MANZINI

DI BIASE
CANNETO
BERETTA
CARPUTO
STEFFANINI

FRANCA
MIRIAM
ROSARIA
PAOLA
SILVIA
GIULIA
MARIA ERMINIA
MARIA ROSA
WALTER
GRAZIANO
STEFANO
ALESSANDRA
MARTA
ANGELA
FILOMENA
MATTEO
SILVIA
ARMANDO
SILVIA
ANGELA
FILOMENA
MATTEO
SILVIA
ARMANDO
SILVIA
ANGELA
FILOMENA
MATTEO
SILVIA
ARMANDO
SILVIA
CHIARA
MATTEO
ELISA
LUCA
PAOLO
IRENE
NICCOLO

06/11/1967
05/04/1974
17/06/1962
27/07/1958
05/08/1983
15/11/1987
30/01/1977
03/09/1970
08/06/1976
12/01/1980
18/02/1980
18/03/1975
09/07/1991
15/10/1985
29/11/1983
15/11/1972
18/11/1975
05/06/1978
18/04/1967
15/10/1985
29/11/1983
15/11/1972
18/11/1975
05/06/1978
18/04/1967
15/10/1985
29/11/1983
15/11/1972
18/11/1975
05/06/1978
18/04/1967
01/08/1987
30/11/1979
13/03/1982
26/04/1987
30/08/1959
18/05/1982
24/08/1979

NO
NO
MI

TS
GE
NO
NO
EE
MI

NO
MI

MI

NO
CL
(074
NO
NO
(074
NO
CL
Ccz
NO
NO
Ccz
NO
CL
(074
NO
NO
(074
NO
VC
RE
NO
NO
NO
PA
NO

119,5
107,5
102,5
101,5
95

90
76,5
38
17,5
190
44,7
104
54,7
142
128
94

24
113
113
142
128
94

24
113
113
142
128
94

24
113
113
108
152
111,7
81,2

33,5
43



